2014 年 3 月 3 日

報道関係各位

株式会社サンケイビル

株式会社サンケイビル（本社：東京都千代田区大手町：社長 飯島一暢）は、大阪エリアでの

投資家向け賃貸マンションの開発に着手致しましたのでお知らせ致します。

当社では、2011 年から東京 23 区内にて投資家向け賃貸マンション事業を開始し、2014 年

2 月までに 6 棟を供給致しました。この度、事業エリア拡大の為、首都圏に準ずる安定した

賃貸需要がある大阪エリアでの開発に着手することとなりました。既に大阪市浪速区で 2 棟

が着工しております。竣工は 2015 年 3 月末日の予定です。

今後もこれまでの実績を活かし、大阪においても利便性が良い立地で、開発事業の推進に積極

的に取り組んでまいります。

（仮称）難波ＰＪ 完成イメージ          （仮称）日本橋ＰＪ 完成イメージ

【投資家向け賃貸マンション 開発物件一覧】

１. 練馬高野台（売却済み）  ６. アリビオ幡ヶ谷（竣工済み）

２. 大田区南蒲田（売却済み） ７. 大田区萩中（開発中）

３. 千代田区東神田（売却済み） ８. 港区芝（開発中）

４. 江東区東陽町（売却済み） ９. 大阪市浪速区（難波ＰＪ）（開発中）

５. 板橋区小豆沢（売却済み） １０. 大阪市浪速区（日本橋ＰＪ）（開発中）

※本資料の配布先：国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会、東京都庁記者クラブ

以 上

投資家向け賃貸マンション事業 大阪エリア進出

難波駅周辺にて２棟を開発

【お問合せ先】

株式会社サンケイビル 資産開発部

TEL 03－5542－1325   FAX 03-5542－1366